
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 23.05.2019 № 1578-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации    
от 08.10.2018 №3096-п «О ликвидации  
Муниципального бюджетного учреждения  
«Реабилитационный центр «Лесная поляна»  
города Брянска» 

 

 

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ                                    
«О некоммерческих организациях», Положением о порядке принятия 
решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 
предприятий и учреждений Брянской городской администрацией, 
принятым Решением Брянского городского Совета народных депутатов           
от 26.07.2006 №485, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным 
постановлением Брянской городской администрации от 26.11.2010          
№3152-п, в связи с организационно-кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации           
от 08.10.2018 №3096-п «О ликвидации Муниципального бюджетного 
учреждения «Реабилитационный центр «Лесная поляна» города Брянска» 



2 
 
(в редакции постановлений Брянской городской администрации                        
от 12.12.2018 № 3837-п, от 11.04.2019 №1132-п) следующее изменение: 

- в пункте 4 слова «Гончарова Людмила Александровна - 
заместитель Главы городской администрации, председатель 
ликвидационной комиссии» заменить словами «Гончарова Людмила 
Александровна – директор Государственного учреждения культуры 
«Дворец культуры железнодорожников Московской железной дороги 
Министерства путей сообщения Российской Федерации в г. Брянске», 
председатель ликвидационной комиссии». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации Моисееву Н.И. 

 

Глава  администрации             А.Н. Макаров 
 


